UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v góp ý dự thảo Thông tư

ban hành Quy chế tuyển sinh

trung học cơ sở và tuyển sinh

trung học phổ thông

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường trung học phổ thông.

Thực hiện Công văn số 7135/BGDĐT-GDTrH ngày 06/11/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc góp ý dự thảo Thông tư ban hành Quy chế

tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông (gửi kèm theo

Công văn này và được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Bộ GDĐT tại địa

chỉ: https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van-ban.aspx?ItemID=1678);

Sở GDĐT đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố; các trường trung

học phổ thông theo chức năng, nhiệm vụ được giao và thẩm quyền quản lý chỉ

đạo, tổ chức lấy ý kiến và tham gia góp ý đối với dự thảo Thông tư (nội dung

góp ý theo Đề cương tại Phụ lục kèm theo Công văn số 7135/BGDĐT-GDTrH).

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua

Phòng Giáo dục Trung học), đồng thời gửi bản mềm đến địa chỉ email:

phongktkd.soquangngai@moet.edu.vn trước ngày 19/11/2024 để tổng hợp, góp

ý theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT;

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố (thực hiện);

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH (bvv).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2024-11-08T10:03:20+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-11-08T10:19:09+0700

		2024-11-08T10:19:09+0700

		2024-11-08T10:19:09+0700